
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ НАЗАРОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

« » № 2021 г. г. Назарово № £#//

О утверждении списка кадрового 
резерва муниципальной системы образования 
Назаровского района

С целью реализации региональных проектов, обеспечивающих 
достижение целей, показателей и результатов федеральных проектов 
национального проекта «Образование», руководствуясь Положением об 
управлении образования Назаровского района, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список кадрового резерва муниципальной системы 
образования Назаровского района.

2. Отделу информации управления образования администрации 
Назаровского района (Колесникова Н.И.) организовать работу по развитию 
профессиональных управленческих компетенций специалистов, выдвинутых 
в состав кадрового резерва.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Т.А. Парамонова

Заместитель главы района, 
руководитель управления образовав 
администрации Назаровского района



Приложение к приказу управления 
образования администрации 
Назаровского района 
от № СМ//.

Список кадрового резерва МСО Назаровского района.

№ Ф.И.О.

полностью

Место работы Должность Планируемая 

замещаемая 

должность
1. Антонова Анна

Владимировна

МБДОУ

« Краснополянский 

детский сад 

«Тополёк»

Заместитель 

заведующего по

ВМР

Заведующий

2 Поспелова Татьяна

Давыдовна

МБДОУ 

«Краснополянский 

детский сад 

«Тополёк»

Воспитатель Заместитель 

заведующего по

ВМР

3 Панасюк Виктория

Георгиевна

МБДОУ 

«Преображенский 

детский сад 

«Малышок»

Заместитель 

заведующего по

ВМР

Заведующий

4 Раменская Анна

Сергеевна

МБДОУ 

«Преображенский 

детский сад 

«Малышок»

Воспитатель Заместитель 

заведующего по

ВМР

5 Балахонова Марина

Николаевна

МБДОУ 

«Красносопкинский 

детский сад 

«Алёнка»

Воспитатель Заведующий

6 Федорцова

Анастасия Ивановна

МБДОУ 

«Красносопкинский 

детский сад 

«Алёнка»

Воспитатель Заместитель 

заведующего по

ВМР



7 Фролова Татьяна

Владимировна

МБОУ ДО 

«Назаровский 

районный Дом 

детского 

творчества»

Заместитель 

директора по УМР

Директор

8 Ситник Дарья

Александровна

МБОУ ДО 

«Назаровский 

районный Дом 

детского 

творчества»

Методист Заместитель

директора по

УМР

9 Ивакин Леонид

Геннадьевич

МБОУ ДО «Детско- 

юношеская 

спортивная школа» 

Назаровского 

района

Тренер-

преподаватель

Директор

10 Бугай Ольга

Эриховна

МБОУ ДО «Детско- 

юношеская 

спортивная школа» 

Назаровского 

района

Тренер-

преподаватель

Заместитель 

директора по УВР

И Алисова Оксана

Александровна

МБОУ «Гляденская

СОШ»

Заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе

Директор 

образовательной 

организации

12 Прохоренко

Людмила

Викторовна

МБОУ «Гляденская

СОШ»

Учитель русского 

языка и литературы

Заместитель

директора по 

учебно- 

воспитательной 

работе

13 Милюкова Елена

Николаевна

МБОУ

«Дороховская

СОШ»

Заместитель 

директора по УВР

Директор



14 Вербшина Галина

Николаевна

МБОУ

«Дороховская

СОШ»

Учитель истории и 

обществознания

Заместитель 

директора по 

учебно- 

воспитательной 

работе
15 Чеснокова Татьяна

Анатольевна

МБОУ

«Дороховская

СОШ»

Учитель 

информатики

Заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе

16 Шкуратова Мария

Николаевна

МБОУ

«Сохновская

СОШ»

Заместитель 

директора по 

учебно- 

воспитательной 

работе

Директор

17 Бледнова Полина

Леонидовна

МБОУ

«Сохновская

СОШ»

Заместитель 

директора по 

воспитательной 

работе

Заместитель 

директора по 

учебно- 

воспитательной 

работе

18 Веккессер Наталья

Юрьевна

МБОУ

«Краснополянская

СОШ»

Заместитель 

директора по АХЧ

Директор

19 Безрученко Надежда

Анатольевна

МБОУ

«Краснополянская

СОШ»

Учитель начальных 

классов

Заместитель 

директора по УВР

20 Казакова Елена

Борисовна

МБОУ

«Краснополянская

СОШ»

Учитель русского 

языка и литературы

Заместитель 

директора по ВР

21 Медведева Марина

Владимировна

МБОУ

«Краснополянская

СОШ»

Педагог- 

библиотекарь

Заместитель 

директора по

АХЧ

22 Матыркина Светлана

Владимировна

МБОУ

«Крутоярская

СОШ»

Учитель химии Директор



23 Г инятулина Ксения

Александровна

МБОУ

«Крутоярская

СОШ»

Учитель 

математики

Заместитель 

директора по УВР

24 Протасова Любовь

Александровна

МБОУ

«Крутоярская

СОШ»

Учитель истории Заместитель 

директора по ВР

25 Агеева Олеся

Юрьевна

МБОУ

«Крутоярская

СОШ»

Инженер по 

технике 

безопасности и 

охране труда

Заместитель

директора по

АХЧ

26 Козлов Егор

Дмитриевич

МБОУ «Павловская

СОШ»

учитель 

физкультуры

Директор

27 Пекарская Наталья

Сергеевна

МБОУ «Павловская

СОШ»

Учитель биологии Заместитель 

директора по ВР

28 Тихая Ирина

Александровна

МБОУ

«Подсосенская

СОШ»

Заместитель 

директора по УВР, 

учитель 

математики

Директор

29 Бахтина Эльмира

Ильгаровна

МБОУ

«Подсосенская

СОШ»

Учитель истории и 

обществознания

Заместитель 

директора по УВР

30 Никитенко Светлана

Владимировна

МБОУ

«Подсосенская

СОШ»

Педагог- 

организатор, 

учитель 

иностранного 

языка

Заместитель 

директора по ВР

31 Федорова Ирина

Г еннадьевна

МБОУ

«Преображенская

СОШ»

Заместитель 

директора по УВР

Директор

32 Филимонова Елена

Анатольевна

МБОУ

«Преображенская

СОШ»

Учитель русского 

языка и литературы

Заместитель 

директора по УВР



33 Филькова Виолетта

Александровна

МБОУ

«Преображенская

СОШ»

Учитель русского

языка и литературы

Заместитель 

директора по ВР

34 Андреева Елена

Георгиевна

МБОУ

«Преображенская

СОШ»

Учитель начальных

классов

Заместитель 

директора по ВР

35 Сердюкова Наталья

Николаевна

МБОУ

«Сахаптинская

СОШ»

Воспитатель Заместитель 

директора по ВР

36 Петрова Лариса

Сергеевна

МБОУ

«Сахаптинская

СОШ»

Учитель начальных 

классов

Заместитель 

директора по УВР

37 Дранишникова

Татьяна Николаевна

МБОУ

«Степновская

СОШ»

Методист, учитель

математики

Директор

38 Михайлова Анна

Александровна

МБОУ

«Степновская

СОШ»

Учитель начальных

классов

Заместитель 

директора по УВР

39 Агапова Валентина

Владимировна

МБОУ

«Степновская

СОШ»

Учитель истории и 

обществознания

Заместитель 

директора по УВР

40 Березан Наталья

Александровна

МБОУ

«Степновская

СОШ»

Учитель начальных

классов

Заместитель 

директора по ВР

41 Косач Данила

Алексеевич

МБОУ

«Степновская

СОШ»

Программист Заместитель

директора по

АХЧ


